
Mini-Turnbezirksmeisterschaft am 09.09.2017 in Leipzig-Engelsdorf
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Summe Rang

bis AK 5 weiblich

Schulze Tessa TuG Leipzig 2012 3,0 4,0 3,0 3,0 4,0 4,0 3,0 4,0 3,0 31,0 1

Förster Lotta SV Einheit Borna 2012 4,0 4,0 3,0 4,0 4,0 3,0 3,0 3,0 3,0 31,0 1

Berger Mia Oschatzer TV 1847 2012 4,0 4,0 3,0 1,0 4,0 3,0 4,0 3,0 4,0 30,0 3

Jurkutat Charlotte TuG Leipzig 2012 3,0 4,0 2,0 3,0 4,0 4,0 3,0 3,0 3,0 29,0 4

Trollmich Fiona SV Tresenwald Machern 2012 3,0 4,0 3,0 3,0 4,0 3,0 4,0 2,0 3,0 29,0 4

Arifin Melati TuG Leipzig 2012 3,0 4,0 3,0 2,0 4,0 3,0 3,0 3,0 3,0 28,0 6

Hartmann Tara TuG Leipzig 2012 3,0 4,0 3,0 2,0 4,0 3,0 3,0 3,0 2,0 27,0 7

Kramer Clara TV zu Leipzig-Plagwitz 2012 4,0 1,0 3,0 2,0 4,0 4,0 3,0 3,0 3,0 27,0 7

Wunderlich Luise TSV Leipzig-Engelsdorf 2012 3,0 3,0 2,0 4,0 4,0 4,0 3,0 2,0 2,0 27,0 7

Zwahr Hannah TuG Leipzig 2012 4,0 2,0 2,0 2,0 4,0 3,0 3,0 2,0 3,0 25,0 10

Esbach Zoe Joe HSG DHfK Leipzig 2012 3,0 1,0 2,0 1,0 4,0 4,0 3,0 4,0 3,0 25,0 10

May Margarete HSG DHfK Leipzig 2012 3,0 1,0 2,0 1,0 4,0 4,0 3,0 3,0 4,0 25,0 10

Arifin Yula TuG Leipzig 2012 3,0 3,0 2,0 2,0 3,0 2,0 3,0 3,0 3,0 24,0 13

König Julie SV Tresenwald Machern 2012 3,0 4,0 2,0 2,0 4,0 1,0 3,0 3,0 2,0 24,0 13

Fuß Celina Falkenhainer SV 1898 2012 3,0 2,0 3,0 1,0 4,0 2,0 3,0 3,0 3,0 24,0 13

Lichtenberger Dena Falkenhainer SV 1898 2012 2,0 2,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 2,0 3,0 24,0 13

Meißner Selina Falkenhainer SV 1898 2012 2,0 4,0 3,0 1,0 4,0 2,0 3,0 2,0 3,0 24,0 13

Wendt Marlene TSV Leipzig-Engelsdorf 2012 3,0 1,0 3,0 2,0 4,0 3,0 3,0 2,0 2,0 23,0 18

Schumann Anne Oschatzer TV 1847 2012 3,0 2,0 2,0 1,0 3,0 3,0 2,0 3,0 4,0 23,0 18

Arndt Zoey Melodie TuG Leipzig 2012 2,0 1,0 2,0 2,0 4,0 4,0 3,0 2,0 2,0 22,0 20

Große Franka TV zu Leipzig-Plagwitz 2012 3,0 2,0 2,0 1,0 3,0 3,0 3,0 3,0 2,0 22,0 20

Stengel Liesbeth TV zu Leipzig-Plagwitz 2012 2,0 1,0 2,0 2,0 4,0 3,0 3,0 2,0 3,0 22,0 20

Martin Alwina TSV Leipzig-Engelsdorf 2012 3,0 1,0 2,0 1,0 4,0 3,0 3,0 2,0 3,0 22,0 20

Grande Cataleya FabienneHSG DHfK Leipzig 2012 2,0 1,0 1,0 1,0 4,0 3,0 2,0 4,0 3,0 21,0 24

Vinz Lisa Falkenhainer SV 1898 2012 3,0 1,0 2,0 1,0 3,0 2,0 3,0 2,0 3,0 20,0 25

Küster Pauline TV Markkleeberg von 1871 2013 3,0 2,0 2,0 1,0 4,0 2,0 3,0 1,0 2,0 20,0 25



Döge Paulina Oschatzer TV 1847 2012 3,0 2,0 2,0 1,0 3,0 1,0 2,0 3,0 3,0 20,0 25

Fechner Leah TV Markkleeberg von 1871 2012 3,0 2,0 2,0 2,0 3,0 1,0 3,0 1,0 2,0 19,0 28

Müller Matilda HSG DHfK Leipzig 2013 2,0 1,0 2,0 1,0 3,0 1,0 2,0 3,0 2,0 17,0 29

Müller Tialda HSG DHfK Leipzig 2013 2,0 1,0 2,0 1,0 3,0 2,0 2,0 1,0 3,0 17,0 29

Weichhold Emilia TV Markkleeberg von 1871 2012 1,0 1,0 2,0 1,0 3,0 2,0 3,0 1,0 2,0 16,0 31

Pattelay Jennefer TuG Leipzig 2012 1,0 1,0 2,0 1,0 3,0 2,0 3,0 1,0 1,0 15,0 32

Hoffmann Pia TV Markkleeberg von 1871 2012 2,0 1,0 1,0 1,0 2,0 1,0 3,0 1,0 2,0 14,0 33

Flade Cosima TV Markkleeberg von 1871 2012 2,0 1,0 1,0 1,0 2,0 1,0 2,0 1,0 2,0 13,0 34

Voigtmann Antonia HSG DHfK Leipzig 2013 1,0 1,0 1,0 1,0 3,0 1,0 1,0 2,0 2,0 13,0 34

bis AK 5 männlich

Guckau Jacob HSG DHfK Leipzig 2012 2,0 1,0 3,0 4,0 4,0 4,0 3,0 4,0 4,0 29,0 1

Malcharek Joshua HSG DHfK Leipzig 2012 3,0 2,0 2,0 4,0 4,0 4,0 3,0 3,0 4,0 29,0 1

Grums Marlon Falkenhainer SV 1898 2012 3,0 1,0 3,0 4,0 4,0 3,0 3,0 2,0 2,0 25,0 3

Fikenzer Mateo HSG DHfK Leipzig 2012 1,0 1,0 2,0 2,0 4,0 3,0 3,0 4,0 3,0 23,0 4

Voßler Felix HSG DHfK Leipzig 2012 2,0 1,0 2,0 1,0 4,0 3,0 2,0 3,0 3,0 21,0 5

Thamm Gustaf HSG DHfK Leipzig 2012 2,0 1,0 2,0 1,0 3,0 1,0 3,0 3,0 4,0 20,0 6

Sembdner Ole Falkenhainer SV 1898 2013 2,0 1,0 1,0 1,0 4,0 1,0 3,0 1,0 3,0 17,0 7

Schlegel Wilhelm Falkenhainer SV 1898 2013 1,0 1,0 1,0 1,0 3,0 1,0 2,0 1,0 1,0 12,0 8



Pflicht bis AK 7 weiblich

TV zu Leipzig-Plagwitz

Nr Name Vorname Geb. Sprung Reck Balken Boden Summe Rang

1 Stelzer Anna 2010 11,00 11,90 11,60 10,95

2 Seuß Helene 2010 11,85 12,30 11,70 11,70

3 Wünsche Nele Frida 2010 11,85 12,35 11,45 11,70

4 Bley Selina 2010 12,15 12,20 11,95 12,20

5 Röder Zoé 2010 12,05 12,10 12,10 11,95

36,05 36,85 35,75 35,85 144,50 1

TV Markkleeberg von 1871

Nr Name Vorname Geb. Sprung Reck Balken Boden Summe Rang

1 Feiling Francesca 2010 11,75 12,25 11,70 11,35

2 Fischer Lotte 2011 12,10 11,85 11,95 11,40

3 Wabersich Juna Kim 2010 11,95 11,85 12,10 11,55

4 Schache Lucy 2010 12,10 11,80 11,95 12,00

5 Schneider Mina 2010 12,25 12,00 12,05 11,80

36,45 36,10 36,10 35,35 144,00 2

TSV Leipzig Engelsdorf

Nr Name Vorname Geb. Sprung Reck Balken Boden Summe Rang

1 Wolff Viktoria 2010 11,20 12,00 12,10 11,55

2 Schrumpf Sarah Jasmin 2010 10,75 12,30 12,15 11,55

3 Lebe Helene 2010 11,00 11,90 11,95 11,20

4 Wolff Gerda Adele 2010 12,00 11,90 11,80 11,35

5 Baumbach Eleni 2010 11,55 12,05 11,25 11,30

34,75 36,35 36,20 34,45 141,75 3

Oschatzer Turnverein 1847

Nr Name Vorname Geb. Sprung Reck Balken Boden Summe Rang

1 Berger Lene 2010 10,80 11,65 11,70 11,35

2 Kromer Flora 2010 11,35 12,30 12,00 11,50

3 Neiner Lea 2011 11,45 11,80 11,70 11,60

4 Bonse Lilly Ann 2010 11,50 11,20 11,35 12,00

5 Schumann Sophie 2010 11,65 11,35 11,95 11,75

34,60 35,75 35,65 35,35 141,35 4

Falkenhainer SV 1898

Nr Name Vorname Geb. Sprung Reck Balken Boden Summe Rang

1 Jacob Michelle 2010 10,75 11,75 11,50 10,70

2 Kühne Marla 2011 11,10 11,95 11,25 11,00

3 Pohl Janina 2011 11,85 12,35 12,10 11,40

4 Rau Fiona 2010 11,10 11,95 12,00 10,75

5 Amling Lilly 2010 11,70 11,75 12,15 11,30

34,65 36,25 36,25 33,70 140,85 5

SV Einheit Borna

Nr Name Vorname Geb. Sprung Reck Balken Boden Summe Rang

1 Steuer Elisabeth 2010 11,80 11,80 11,80 11,10

2 Riedel Pauline 2010 11,60 12,10 11,75 11,10

3 Krummel Lilly 2010 11,25 11,55 11,45 10,05

4 Michael Tine 2010 11,85 10,90 11,65 10,90

5 Beyer Ella 2010 11,80 12,70 11,40 11,40

35,45 36,60 35,20 33,60 140,85 6



SV Tresenwald Machern

Nr Name Vorname Geb. Sprung Reck Balken Boden Summe Rang

1 Semek Annika 2011 11,40 11,80 11,95 11,30

2 Symmank Emma 2011 10,30 11,70 10,45 10,85

3 Dietze Eliana 2011 11,00 11,55 11,75 10,90

4 Menzel Leonie 2010 11,70 11,60 12,15 11,45

5 Frenzel Franziska 2010 11,70 11,75 12,05 11,15

34,80 35,05 35,95 33,50 139,30 7

HSG DHfK Leipzig

Nr Name Vorname Geb. Sprung Reck Balken Boden Summe Rang

1 Thamm Annabell 2010 11,60 11,40 11,35 11,05

2 Sonnabend Mina 2010 11,15 11,45 11,10 10,10

3 Stöhr Clarissa 2010 11,95 11,80 11,30 11,10

4 Simmen Leni 2010 11,45 12,30 11,60 10,95

5 Saupe Marle 2011 10,70 12,30 11,30 11,05

35,00 36,40 34,25 33,20 138,85 8

Pflicht bis AK 7 männlich

HSG DHfK Leipzig I

Nr Name Vorname Geb. Sprung Reck Barren Boden Summe Rang

1 Sauer Theodor 2010 12,15 12,10 12,15 11,95

2 Owtschinnikow Makar 2010 11,55 12,70 12,60 12,20

3 Lieberman Reuben 2010 12,55 12,50 12,60 12,00

4 Dieckerhoff Lasse 2010 11,70 12,15 12,20 12,30

5 Henning Leo 2010 9,45 12,15 10,70 11,35

36,40 37,35 37,40 36,50 147,65 1

Falkenhainer SV 1898

Nr Name Vorname Geb. Sprung Reck Barren Boden Summe Rang

1 Dettmer Bastian 2010 11,20 12,40 11,05 12,25

2 Dettmer Benjamin 2010 10,95 12,40 11,75 11,90

3 Jousefi Arian 2011 10,85 11,20 10,75 10,90

4 Schlegel Franz 2010 11,70 11,80 11,90 11,60

5 Löbel Anthony 2010 12,30 11,90 12,05 11,75

35,20 36,70 35,70 35,90 143,50 2

TV zu Leipzig-Plagwitz

Nr Name Vorname Geb. Sprung Reck Barren Boden Summe Rang

1

2 Bartmuß Mika 2010 10,90 11,65 11,95 11,70

3 Stölzner Pierre 2010 10,10 11,55 10,45 11,20

4 Bley Tobias 2011 6,30 11,00 11,50 11,50

5 Meltschack Franz Moritz 2010 10,00 9,60 9,30 10,45

31,00 34,20 33,90 34,40 133,50 3

HSG DHfK Leipzig II

Nr Name Vorname Geb. Sprung Reck Barren Boden Summe Rang

1 Berge Tim 2010 11,00 11,75 11,65 11,75

2 Frühauf Maxim 2010 11,30 11,35 11,25 11,20

3 Schulz Matthes 2011 9,80 12,05 11,05 10,65

4 Jung Emilian 2011 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Uzdanov Rustam Martin 2012 6,00 10,70 10,75 10,15

32,10 35,15 33,95 33,60 134,80 a.K.



Name Vorname Verein Geb. Sprung Reck Balken Boden Summe Rang

AK 6 weiblich

Pohl Janina Falkenhainer SV 1898 2011 11,85 12,35 12,10 11,40 47,70 1

Fischer Lotte TV Markkleeberg von 1871 2011 12,10 11,85 11,95 11,40 47,30 2

Neiner Lea Oschatzer TV 1847 2011 11,45 11,80 11,70 11,60 46,55 3

Semek Annika SV Tresenwald Machern 2011 11,40 11,80 11,95 11,30 46,45 4

Saupe Marle HSG DHfK Leipzig 2011 10,70 12,30 11,30 11,05 45,35 5

Kühne Marla Falkenhainer SV 1898 2011 11,10 11,95 11,25 11,00 45,30 6

Dietze Eliana SV Tresenwald Machern 2011 11,00 11,55 11,75 10,90 45,20 7

Schulz Thilda Falkenhainer SV 1898 2011 11,50 11,50 10,90 11,05 44,95 8

Symmank Emma SV Tresenwald Machern 2011 10,30 11,70 10,45 10,85 43,30 9

AK 7 weiblich

Bley Selina TV zu Leipzig-Plagwitz 2010 12,15 12,20 11,95 12,20 48,50 1

Röder Zoé TV zu Leipzig-Plagwitz 2010 12,05 12,10 12,10 11,95 48,20 2

Schneider Mina TV Markkleeberg von 1871 2010 12,25 12,00 12,05 11,80 48,10 3

Schache Lucy TV Markkleeberg von 1871 2010 12,10 11,80 11,95 12,00 47,85 4

Seuß Helene TV zu Leipzig-Plagwitz 2010 11,85 12,30 11,70 11,70 47,55 5

Wabersich Juna Kim TV Markkleeberg von 1871 2010 11,95 11,85 12,10 11,55 47,45 6

Wünsche Nele Frida TV zu Leipzig-Plagwitz 2010 11,85 12,35 11,45 11,70 47,35 7

Beyer Ella SV Einheit Borna 2010 11,80 12,70 11,40 11,40 47,30 8

Malcharek Julia TV Markkleeberg von 1871 2010 12,00 12,15 11,75 11,30 47,20 9

Kromer Flora Oschatzer TV 1847 2010 11,35 12,30 12,00 11,50 47,15 10

Wolff Gerda Adele TSV Leipzig-Engelsdorf 2010 12,00 11,90 11,80 11,35 47,05 11

Feiling Francesca TV Markkleeberg von 1871 2010 11,75 12,25 11,70 11,35 47,05 11

Amling Lilly Falkenhainer SV 1898 2010 11,70 11,75 12,15 11,30 46,90 13

Menzel Leonie SV Tresenwald Machern 2010 11,70 11,60 12,15 11,45 46,90 13

Wolff Viktoria TSV Leipzig-Engelsdorf 2010 11,20 12,00 12,10 11,55 46,85 15

Schrumpf Sarah Jasmin TSV Leipzig-Engelsdorf 2010 10,75 12,30 12,15 11,55 46,75 16

Steinbach Linnea TSV Leipzig-Engelsdorf 2010 10,95 12,30 11,95 11,50 46,70 17

Schumann Sophie Oschatzer TV 1847 2010 11,65 11,35 11,95 11,75 46,70 17

Dörfel Alexa TV zu Leipzig-Plagwitz 2010 11,30 12,25 11,95 11,20 46,70 17

Frenzel Franziska SV Tresenwald Machern 2010 11,70 11,75 12,05 11,15 46,65 20

Riedel Pauline SV Einheit Borna 2010 11,60 12,10 11,75 11,10 46,55 21

Steuer Elisabeth SV Einheit Borna 2010 11,80 11,80 11,80 11,10 46,50 22

Simmen Leni HSG DHfK Leipzig 2010 11,45 12,30 11,60 10,95 46,30 23

Baumbach Eleni TSV Leipzig-Engelsdorf 2010 11,55 12,05 11,25 11,30 46,15 24

Stöhr Clarissa HSG DHfK Leipzig 2010 11,95 11,80 11,30 11,10 46,15 24

Lebe Helene TSV Leipzig-Engelsdorf 2010 11,00 11,90 11,95 11,20 46,05 26

Bonse Lilly Ann Oschatzer TV 1847 2010 11,50 11,20 11,35 12,00 46,05 26

Rau Fiona Falkenhainer SV 1898 2010 11,10 11,95 12,00 10,75 45,80 28

Berger Lene Oschatzer TV 1847 2010 10,80 11,65 11,70 11,35 45,50 29

Stelzer Anna TV zu Leipzig-Plagwitz 2010 11,00 11,90 11,60 10,95 45,45 30

Thamm Annabell HSG DHfK Leipzig 2010 11,60 11,40 11,35 11,05 45,40 31

Michael Tine SV Einheit Borna 2010 11,85 10,90 11,65 10,90 45,30 32

Jacob Michelle Falkenhainer SV 1898 2010 10,75 11,75 11,50 10,70 44,70 33

Krummel Lilly SV Einheit Borna 2010 11,25 11,55 11,45 10,05 44,30 34

Sonnabend Mina HSG DHfK Leipzig 2010 11,15 11,45 11,10 10,10 43,80 35

Reitmann Anna HSG DHfK Leipzig 2010 10,10 11,25 11,15 10,00 42,50 36

AK 6 männlich

Jousefi Arian Falkenhainer SV 1898 2011 10,85 11,20 10,75 10,90 43,70 1

Schulz Matthes HSG DHfK Leipzig 2011 9,80 12,05 11,05 10,65 43,55 2

Bley Tobias TV zu Leipzig-Plagwitz 2011 6,30 11,00 11,50 11,50 40,30 3

Uzdanov Rustam Martin HSG DHfK Leipzig 2012 6,00 10,70 10,75 10,15 37,60 4



Name Vorname Verein Geb. Sprung Reck Barren Boden Summe Rang

AK 7 männlich

Lieberman Reuben HSG DHfK Leipzig 2010 12,55 12,50 12,60 12,00 49,65 1

Owtschinnikow Makar HSG DHfK Leipzig 2010 11,55 12,70 12,60 12,20 49,05 2

Sauer Theodor HSG DHfK Leipzig 2010 12,15 12,10 12,15 11,95 48,35 3

Dieckerhoff Lasse HSG DHfK Leipzig 2010 11,70 12,15 12,20 12,30 48,35 3

Löbel Anthony Falkenhainer SV 1898 2010 12,30 11,90 12,05 11,75 48,00 5

Dettmer Benjamin Falkenhainer SV 1898 2010 10,95 12,40 11,75 11,90 47,00 6

Schlegel Franz Falkenhainer SV 1898 2010 11,70 11,80 11,90 11,60 47,00 6

Dettmer Bastian Falkenhainer SV 1898 2010 11,20 12,40 11,05 12,25 46,90 8

Bartmuß Mika TV zu Leipzig-Plagwitz 2010 10,90 11,65 11,95 11,70 46,20 9

Berge Tim HSG DHfK Leipzig 2010 11,00 11,75 11,65 11,75 46,15 10

Frühauf Maxim HSG DHfK Leipzig 2010 11,30 11,35 11,25 11,20 45,10 11

Henning Leo HSG DHfK Leipzig 2010 9,45 12,15 10,70 11,35 43,65 12

Stölzner Pierre TV zu Leipzig-Plagwitz 2010 10,10 11,55 10,45 11,20 43,30 13

Meltschack Franz Moritz TV zu Leipzig-Plagwitz 2010 10,00 9,60 9,30 10,45 39,35 14


